
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

651 

37 

611 

110 

12 

793 

732 

10 

622 

837 

930 

92 

106 

116 

108 

395 

185 

20 

55 

Name 

Meico VETTIK 

Gert KRESTINOV 

Markuss KOKINS 

Richard PAAT 

Romeo PIKAND 

Gregor KUUSK 

Tristen MARDO 

Christopher TALLI 

Karl KIIL 

Robin KRUUSE 

Madis LEPIKOV 

Tristan UIGA 

Juri VINOGRADOV 

Silver ROMANDI 

Gren LAHT 

Siim PALATU 

Enriko PEILMAN 

Marko MOORITS 

Sten-Kevin TOOMELA 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Diff 

0.713 

4.404 

9.129 

9.719 

13.276 

15.593 

19.558 

20.545 

30.220 

32.634 

32.666 

37.960 

38.478 

43.879 

1:10.370 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

0.713 

3.691 

4.725 

0.590 

3.557 

2.317 

3.965 

0.987 

9.675 

2.414 

0.032 

5.294 

0.518 

5.401 

26.491 

Best Tm 

1:41.668 

1:41.683 

1:43.209 

1:43.856 

1:42.056 

1:46.811 

1:48.019 

1:54.168 

1:50.942 

1:57.122 

1:57.248 

2:03.500 

2:00.732 

1:58.060 

2:04.890 

2:00.668 

Class 

MX PRO 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

MX PRO 

MX Junior 

MX Junior 

MX Junior 

Entrant 

Motoextreme 

KTL Racing 

KTL Racing 

RedMoto Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Tõrva Motoklubi 

KTL Racing 

Ida Viru MX Racing 

KTL Racing 

Arctic Sport 

KTL Racing 

KTL Racing 

Points 

25 

22 

25 

22 

20 

19 

18 

20 

17 

16 

19 

15 

14 

13 

12 

18 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.713 

Avg. Speed 

78.883 

Best Lap Tm 

1:41.668 

Best Speed 

70.819 

Best Lap by 

651 - Meico VETTIK 

Printed: 12/10/2024 17:37:35 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 
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Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

4. Võistlussõit Sprint - Stardiring+ 1 ring 

Race (2 Laps) started at 17:27:22 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 17:20 
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Pos 

DNS 

No. 

720 

Name 

Robin RAUDSEPP 

Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm Class 

MX Junior 

Entrant Points 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.713 

Avg. Speed 

78.883 

Best Lap Tm 

1:41.668 

Best Speed 

70.819 

Best Lap by 

651 - Meico VETTIK 

Printed: 12/10/2024 17:37:35 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

4. Võistlussõit Sprint - Stardiring+ 1 ring 

Race (2 Laps) started at 17:27:22 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 17:20 
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Lap 

2 

(106) Juri VINOGRADOV 
1 
2 

(116) Silver ROMANDI 
1 
2 

(108) Gren LAHT 
1 
2 

(395) Siim PALATU 
1 
2 

Lap Tm 

2:03.500 

2:00.732 

1:58.060 

2:04.890 

2:00.668 

Diff Time of Day 

17:30:57.589 

17:29:02.151 

17:31:02.883 

17:29:05.341 

17:31:03.401 

17:29:03.912 

17:31:08.802 

17:29:34.625 

17:31:35.293 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(651) Meico VETTIK 
1 
2 

(37) Gert KRESTINOV 
1 
2 

(611) Markuss KOKINS 
1 
2 

(110) Richard PAAT 
1 
2 

(12) Romeo PIKAND 
1 
2 

(793) Gregor KUUSK 
1 
2 

(732) Tristen MARDO 
1 
2 

(10) Christopher TALLI 
1 
2 

(622) Karl KIIL 
1 
2 

(837) Robin KRUUSE 
1 
2 

(930) Madis LEPIKOV 
1 
2 

(92) Tristan UIGA 
1 

Lap Tm 

1:41.668 

1:41.683 

1:43.209 

1:43.856 

1:42.056 

1:46.811 

1:48.019 

1:54.168 

1:50.942 

1:57.122 

1:57.248 

Diff Time of Day 

17:28:43.255 

17:30:24.923 

17:28:43.953 

17:30:25.636 

17:28:46.118 

17:30:29.327 

17:28:50.196 

17:30:34.052 

17:28:52.586 

17:30:34.642 

17:28:51.388 

17:30:38.199 

17:28:52.497 

17:30:40.516 

17:28:50.313 

17:30:44.481 

17:28:54.526 

17:30:45.468 

17:28:58.021 

17:30:55.143 

17:29:00.309 

17:30:57.557 

17:28:54.089 

Printed: 12/10/2024 17:37:50 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Saku Staadionikross 2024 

MX PRO; MX JUNIOR 

4. Võistlussõit Sprint - Stardiring+ 1 ring 

Race (2 Laps) started at 17:27:22 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

12/10/2024 17:20 


